МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

П Р И К А З

20.10.2015                                    Симферополь                                     № 02-С/1055

О зачислении на заочную форму
обучения по образовательным
программам магистратуры на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры на 2015/16 учебный год,
утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 28 июля 2014
г. № 839, Правилами приема по программам высшего образования в ФГАОУ ВО
«Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» на 2015-2016
учебный год, утверждёнными приказом ректора университета № 117 от 11 марта
2015 г, Положением о приемной комиссии ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.
Вернадского» в 2015 году, утверждённым приказом ректора университета № 117
от 11 марта 2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить со дня издания приказа студентами 1 курса заочной формы
обучения ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И.
Вернадского» на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг граждан Российской Федерации и иностранных граждан, успешно
прошедших вступительные испытания и выполнившие требования к
зачислению:

На направление подготовки 38.04.04 государственное и муниципальное управление:

№ ФИО Баллы

1 Андрушкова Людмила Витальевна 40
2 Ахтемов Назим Зевриевич 40
3 Балицкий Виктор Александрович 45
4 Бейтуллаев Арсен Зевриевич 45
5 Борисова Оксана Ивановна 60
6 Витер Наталья Николаевна 35

2

7 Гурина Елизавета Сергеевна 40
8 Ежов Леонид Леонидович 65
9 Зверев Владимир Игоревич 50
10 Костюк Наталья Васильевна 50
11 Кучер Елена Владимировна 50
12 Кучеренко Ирина Анатольевна 60
13 Молокова Наталья Викторовна 45
14 Мордвова Ольга Сергеевна 50
15 Оганесян Рудик Рубенович 32
16 Одолад Татьяна Александровна 55
17 Потапенко Юрий Владимирович 60
18 Разумовская Иванна Иосифовна 35
19 Рак Андрей Владимирович 60
20 Румянцева Марина Сергеевна 45
21 Смирнова Юлия Александровна 65
22 Смирнова Елена Александровна 65
23 Топчий Елена Сергеевна 45
24 Трянов Александр Александрович 40
25 Халитов Рустем Аджибрамович 31
26 Челпанов Алексей Владимирович 50
27 Шабанов Арсен Айдарович 37
28 Шевырева Татьяна Владимировна 60

На направление подготовки 38.04.08 финансы и кредит:

№ ФИО Баллы

1 Алиева Сусанна Джеббаровна 30
2 Бочарова Надежда Владимировна 77
3 Лебедев Иван Викторович 59
4 Пасынкова Анастасия Вячеславовна 45
5 Постольникова Ирина Васильевна 52

На направление подготовки 38.04.01 экономика:

№ ФИО Баллы

1 Степиков Илья Игоревич 53
2 Шищенко Вера Петровна 41

На направление подготовки 38.04.04 государственное и муниципальное управление

3

(Государственное управление в сфере охраны здоровья):

№ ФИО Баллы

1 Алексанян Геворг Марзпетунович 65
2 Валюх Елена Юрьевна 65
3 Смбатян Ваан Варданович  63
4 Сугробова Юлия Юрьевна 60
5 Мильготченко Екатерина Григорьевна 59
6 Калитаева Наталья Владимировна  56
7 Кривихина Юлия Витальевна 58
8 Гальчева Ирина Борисовна   57
9 Живоглазова Елена Петровна 55

10 Мельникова Елена Владимировна 53
11 Саммель Карине Гагиковна 52

Ректор         С.Г. Донич

Согласовано:

Первый проректор        Е.Н.Чуян

Проректор по учебной
и методической деятельности     В.О. Курьянов

Проект вносит:
Ответственный секретарь
приемной комиссии       А.Н.Гусев